

# KIBSGAARD HOLDING APS

Strømmen 2, 7800 Skive

## ÅRSRAPPORT

2015

## 8. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/2 2016



---

Poul Kibsgaard  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	<b>SIDE:</b>
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	Kibsgaard Holding ApS Strømmen 2, Kjeldbjerg 7800 Skive CVR-nr. 31 85 23 07 Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Poul Kibsgaard Møllebakken 23, Kjeldbjerg, 7800 Skive
<b>Kapitalejer</b>	Poul Kibsgaard Møllebakken 23, Kjeldbjerg, 7800 Skive besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
<b>Revision</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Revisor Torben Jensen CVR-nr. 29 61 80 38

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets formål er formuepleje.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2015**

Årets resultat udgør kr. 174.472, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Selskabet har solgt samtlige anparter i Cramer El-Service ApS.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>BRUTTOTAB.....</b>	<b>-8.305</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	182.499	53.159
Andre finansielle indtægter.....	278	783
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>174.472</b>	<b>47.692</b>
1 Skat af årets resultat.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>174.472</b>	<b>47.692</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
<b>Der anvendes således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	-24.460	-46.841
Overført resultat.....	97.732	-5.267
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>	<b>174.472</b>	<b>47.692</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2015**

Note	<b>AKTIVER</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	442.501
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>442.501</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>0</b>	<b>442.501</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Likvide beholdninger:</b>		
Likvide beholdninger .....	643.979	124.751
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>	<b>643.979</b>	<b>124.751</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>643.979</b>	<b>124.751</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>643.979</b>	<b>567.252</b>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2015**

Note	<b>PASSIVER</b>	
	2015	2014
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission.....	711.083	711.083
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	24.460
Overført resultat.....	-306.359	-404.091
Foreslået udbytte.....	101.200	99.800
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4 <b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<b><u>630.924</u></b>	<b><u>556.252</u></b>
<b>GÆLD:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	13.055	11.000
	<u>13.055</u>	<u>11.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>13.055</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
<b>GÆLD I ALT.....</b>	<b><u>13.055</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>643.979</u></b>	<b><u>567.252</u></b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualforpligtelser</b>		

## NOTER

Note	2015	2014
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>I alt.....</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Navn: Cramer El-Service ApS		
Hjemsted: Skive		
Ejerandel 0%		
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
125 stk. anparter nom. kr. 1.000.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>I alt.....</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

**4 Egenkapital**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	711.083	24.460	-404.091	99.800	556.252
Forslag til årets resultatdisponering			-24.460	97.732	101.200	174.472
Udbetalt udbytte .					-99.800	-99.800
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>711.083</b>	<b>0</b>	<b>-306.359</b>	<b>101.200</b>	<b>630.924</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6 Eventualforpligtelser**

Ingen.